PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2023 № 86
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского
городского поселения от 28.11.2019 № 291
На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 30.12.2017 № 503-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в     Российской Федерации», постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)    накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»                   администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куменского городского поселения Куменского района Кировской области следующие изменения:

          1.1. Дополнить Реестр строками 81, 82, 83, 84 следующего содержания:

	81.
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д.47
	58.10958, 49.92028
	асфальт
	2
	1
	0,75
	ООО "Пищевик"                            ОГРН: 1094314000263                 Ф.адрес: 613400, пгт Кумены, ул. Базарная, д.17
	Магазин "Мечта"

	82.
	пгт Кумены, ул. Кооперативная возле д.1
	58.10360, 49.90417
	асфальт
	2
	1
	0,75
	ООО "Пищевик"                            ОГРН: 1094314000263                 Ф.адрес: 613400, пгт Кумены, ул. Базарная, д.17
	Магазин «Родник»

	83.
	пгт Кумены, ул. Кирова, д.27
	58.104615, 49.902046
	асфальт
	2
	1
	0,75
	Куменское РАйПО,                        ОГРН: 1024300833920                   Ф.адрес: 613400, п.Кумены,ул.Кирова,д.27
	Контора Райпо

	84.
	пгт Кумены, ул. Лопатина, д.7
	58.10361, 49.90699
	асфальт
	2
	1
	0,75
	Куменское РАйПО,                        ОГРН: 1024300833920                   Ф.адрес: 613400, п.Кумены,ул.Кирова,д.27
	Магазин ТПС          Куменского РайПо

2. Разместить настоящее постановление на сайте  Куменского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых